
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа N~й1
сельского поселения «Поселок Герби»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

Приказ

13.07.2017 г.
Об утверждении комиссии
(рабочей группы) по организации поэтапного
перехода на работу в условиях действия
профессиональных стандартов

N~122

В целях обеспечения выполнения распоряжения Правительства Хабаровского края
от 26.05.2017 года N~339-рп «О применении Примерного плана мероприятий по
внедрению профессиональных стандартов в государственных (муниципальных)
образовательных учреждениях Хабаровского края »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению профессиональных стандартов.
2. Назначить председателем рабочей группы заместителя директора по УВР -

Парыгину С.И.
3. Включить в состав рабочей группы по внедрению профессиональных стандартов

следующих работников
Штэпа Наталью Николаевну - директора школы
Краус Л.Д. - руководителя ШМО учителей начальных классов
Васильеву Г.А. - учителя русского языка и литературы
Акжанову Л.А. - учителя географии и биологии

2. Парыгиной С.И. ознакомить состав рабочей группы и работников с законодательной
базой по внедрению профессиональных стандартов в сток до 01.09.2017 года.

3. утвердить прилагаемый
профессиональных стандартов --

мероприятий по внедрению

н.н. Штэпа

с приказом ознакомлены:

Парыгина С.И.
Краус Л.д.
Васильева Г.А.
Акжанова Л.А.


